

Κ.Α. 30.6661.46003

Λάρισα 19/05/2017

Αρ. Πρωτ.: 32136

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Προβλέπεται να γίνει η προμήθεια Οικοδομικών Υλικών για την συντήρηση των Έργων Υποδομής των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων του Δήμου Λαρισαίων (ρείθρων – κρασπέδων – πεζοδρομίων – πλατειών – παιδικών χαρών κλπ.). Τα προς προμήθεια υλικά αναφέρονται αναλυτικά στον παρακάτω προϋπολογισμό.

| Α/Α | Ε Ι Δ Ο Σ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ | ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ | ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ |
|--|--|-----------------|-----------------|-------|------------------|------------------|
| CPV 14212200-2 Αδρανή υλικά | | | | | | |
| 1 | Άμμος ποταμού ή λατομείου για κονιάματα | Κυβ. μέτρα | 900,00 | 20,60 | 18.540,00 | |
| 2 | Αμμοχάλικο | Κυβ. μέτρα | 30,00 | 20,60 | 618,00 | |
| 3 | Ριζάκι (ΣΑΚΚΟΣ 20 kg) | Τεμάχια | 50,00 | 1,90 | 95,00 | |
| 4 | Σκύρο καταλληλο για σκυρόδεμα - σύντριμμα | Κυβ. μέτρα | 200,00 | 7,40 | 1.480,00 | |
| | | | 1.180,00 | | 20.733,00 | 20.733,00 |
| CPV 44113330-7 Υλικά επίχρισης | | | | | | |
| 5 | Ασβεστοπολιτός (ΣΑΚΚΟΣ 20 kg) | Τεμάχια | 20,00 | 2,00 | 40,00 | |
| 6 | Μαρμαρόσκονη λευκή (ΣΕ ΣΑΚΚΟΥΣ) | Τεμάχια | 150,00 | 2,00 | 300,00 | |
| | | | 170,00 | | 340,00 | 340,00 |
| CPV 44111600-7 Κυβόλιθοι | | | | | | |
| 7 | Κυβόλιθος οιοδήποτε χρώματος & σχήματος | Τετ. Μέτρα | 140,00 | 6,15 | 861,00 | |
| | | | 140,00 | | 861,00 | 861,00 |
| CPV 44114250-9 Πλάκες από σκυρόδεμα | | | | | | |
| 8 | Πλάκα βοτσάλου ή ψηφίδας θαλάσσης 40X40X3,5 | Τετ. Μέτρα | 70,00 | 8,10 | 567,00 | |
| 9 | Πλάκα πεζοδρομίου γκρι 40X40X3,5 cm | Τετ. Μέτρα | 200,00 | 5,85 | 1.170,00 | |
| 10 | Πλάκα πεζοδρομίου γκρι 50X50X5 | Τετ. Μέτρα | 10,00 | 5,40 | 54,00 | |
| 11 | Πλάκα πεζοδρομίου έγχρωμη 40X40X3,5 | Τετ. Μέτρα | 10,00 | 5,55 | 55,50 | |
| 12 | Πλάκα πεζοδρομίου εγχρωμη 50X50X5 | Τετ. Μέτρα | 5,00 | 6,60 | 33,00 | |
| 13 | Πλάκα πεζοδρομίου λευκή 40X40X3,5 | Τετ. Μέτρα | 200,00 | 5,50 | 1.100,00 | |
| 14 | Πλάκα πεζοδρομίου λευκή 50X50X5 | Τετ. Μέτρα | 10,00 | 6,25 | 62,50 | |
| 15 | Πλάκα πεζοδρομίου ριγωτή λευκή 40X40X3,5 | Τετ. Μέτρα | 15,00 | 5,05 | 75,75 | |
| 16 | Πλάκα πεζοδρομίου ριγωτή κόκκινη 40X40X3,5 | Τετ. Μέτρα | 15,00 | 6,00 | 90,00 | |
| 17 | Πλάκα τσιμέντου τυφλών 40X40X4 | Τετ. Μέτρα | 30,00 | 9,00 | 270,00 | |
| 18 | Πλάκα τσιμέντου σταμπωτή επιφάνεια γυαλισμένη 40X40X4 | Τετ. Μέτρα | 50,00 | 9,00 | 450,00 | |
| | | | 615,00 | | 3.927,75 | 3.927,75 |
| CPV 44113200-7 Πλάκες λιθοστρώσεως | | | | | | |
| 19 | Πέτρα ακανόνιστη οποιασδήποτε προέλευσης και διαστάσεων | Τετ. Μέτρα | 50,00 | 9,00 | 450,00 | |
| 20 | Πέτρα ορθογωνισμένη οποιασδήποτε προέλευσης και οιοδήποτε διαστάσεων | Τετ. Μέτρα | 20,00 | 30,00 | 600,00 | |
| | | | 70,00 | | 1.050,00 | 1.050,00 |

| A/A | ΕΙΔΟΣ | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ | ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ | ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ |
|---|--|-----------------|-----------------|-------|----------------------|------------------|
| CPV 14711000-8 Σίδηρος | | | | | | |
| 21 | Σιδηρούς οπλισμός S 400 (ST III) | Κιλά | 1.500,00 | 0,85 | 1.275,00 | |
| 22 | Σιδηρούς οπλισμός Δομικό πλεγμα τύπου T131 - T92 | Κιλά | 2.500,00 | 0,90 | 2.250,00 | |
| | | | 4.000,00 | | 3.525,00 | 3.525,00 |
| CPV 44114100-3 Ετοιμο σκυρόδεμα | | | | | | |
| 23 | Χρήση αντλίας επί τόπου της σκυροδέτησης | Επαναλήψεις | 4,00 | 90,00 | 360,00 | |
| 24 | Σκυρόδεμα κατηγορίας C 16/20 | Κυβ. μέτρα | 110,00 | 71,00 | 7.810,00 | |
| | | | 114,00 | | 8.170,00 | 8.170,00 |
| CPV 44111100-2 Τούβλα | | | | | | |
| 25 | Οπτόπλινθος K100 | Τεμάχια | 50,00 | 0,45 | 22,50 | |
| 26 | Οπτόπλινθος K200 | Τεμάχια | 50,00 | 0,85 | 42,50 | |
| 27 | Τούβλο κεραμικό μασιφ κοκκίνο διαστάσεων 10Χ20Χ2,5 | Τεμάχια | 600,00 | 0,70 | 420,00 | |
| 28 | Τούβλο κεραμικό με οπή | Τεμάχια | 200,00 | 0,18 | 36,00 | |
| | | | 900,00 | | 521,00 | 521,00 |
| CPV 44111200-3 Τσιμέντο | | | | | | |
| 29 | Τσιμέντο μαύρο κοίνο 25 kg (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΑΚΚΟΥ) | Τεμάχια | 4.000,00 | 3,75 | 15.000,00 | |
| 30 | Τσιμέντο άσπρο 25 kg (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΑΚΚΟΥ) | Τεμάχια | 50,00 | 5,55 | 277,50 | |
| | | | 4.050,00 | | 15.277,50 | 15.277,50 |
| CPV 44114200-4 Προϊόντα σκυροδέματος | | | | | | |
| 31 | Τσιμεντόλιθος διαστάσεων 39Χ19Χ19 cm | Τεμάχια | 100,00 | 0,80 | 80,00 | |
| 32 | Τσιμεντόλιθος διαστάσεων 9Χ9Χ19 cm | Τεμάχια | 100,00 | 0,25 | 25,00 | |
| 33 | Τσιμεντοσωλήνες Φ0,80m (1 ΜΕΤΡΟ) | Τεμάχια | 2,00 | 48,00 | 96,00 | |
| 34 | Τσιμεντοσωλήνες Φ1,00m (1 ΜΕΤΡΟ) | Τεμάχια | 2,00 | 57,60 | 115,20 | |
| 35 | Κράσπεδο κήπου πρόχυτο εκ σκυροδέματος διαστάσεων 0,10Χ0,22-0,25 (1 ΜΕΤΡΟ) | Τεμάχια | 200,00 | 2,55 | 510,00 | |
| 36 | Κράσπεδο πρόχυτο εκ σκυροδέματος διαστάσεων 0,15Χ0,30 m (1 ΜΕΤΡΟ) | Τεμάχια | 400,00 | 3,05 | 1.220,00 | |
| | | | 804,00 | | 2.046,20 | 2.046,20 |
| | | | | | ΣΥΝΟΛΟ | 56.451,45 |
| | | | | | Φ.Π.Α. 24,00% | 13.548,35 |
| | | | | | | 69.999,80 |

**Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ**

**Η
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΡΓΩΝ**

ΝΕΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ